מדינת ישראל משטרת ישראל תביעות
שלוחת רחובות באמצעות ב"כ עוה"ד מורן

ישראל

בעניין:

המאשימה
נגד

1.ירדן גולדשלגר
2.אביעד חביביאן שניהם באמצעות ב"כ

עוה"ד משה זכות
הנאשמים

הכרעת דין

העונשין לחוק (א) 382 סעיף לפי יותר, או שניים בידי וחבלה תקיפה של עבירות לנאשמים מייחס כתב-האישום
הנ"ל. לחוק 452 סעיף לפי במזיד לרכוש והיזק 1977 - התשל"ז

ישבו הנאשמים וחגיגות חתונה, נטען, כי בתאריך 29.5.15 באולמי "נסיה" בצומת ראם, בעת שבמקום התקיים טקס
סביב אותו שולחן עם המתלונן.

בין הנאשמים למתלונן נתגלע וויכוח, שבעקבותיו יצאו השלושה אל מחוץ לאולם אל מגרש החנייה.

במגרש החנייה, תקף נאשם 1 את המתלונן באגרוף בפניו. עקב כך נפלו משקפי המתלונן ונשברו.

על כן, לא ניתן להרשיע את נאשם 2 בעבירה של תקיפה חבלנית ובעבירה של היזק לרכוש במזיד.

תוצאה - אני מרשיע את הנאשמים כדלקמן:

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 6
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

נאשם 1 בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 ובעבירה של היזק
לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק הנ"ל.

נאשם 2 בעבירה של תקיפה סתם לי סעיף 379 לחוק הנ"ל.

ניתנה היום, ב' חשוון תשע"ז, 03 נובמבר 2016, במעמד הצדדים